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CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 06/2022 

(Parte IV e última) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 06/2022, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza

2. Elevar ao Reitor a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I
Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 

función da maior puntuación acadada para cada praza 

Praza 2020-PN117  
LOPEZ GARCIA, FERNANDO 

JOSE 
Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

DA CONCEPCION VICENTE EDUARDO ***5767** 10,00 17,10 5,00 14,25 5,00 7,00 9,00 23,50 90,85 
MORA PANIAGUA ERIK ***8156** 0,00 14,82 5,00 15,00 1,50 7,00 0,00 - 43,32 
NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 0,00 10,00 - 30,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5,00 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DA CONCEPCION VICENTE EDUARDO 

LISTA DE AGARDA 
Non hai candidatos suplentes 
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Praza 2022-LU052  
SALGADO LÓPEZ, CARLOS 

ALBERTO 
Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

RODRIGUEZ FERNANDEZ RICARDO JULIO ***6671** 10,00 20,00 5,00 30,00 5,00 5,00 25,00 100 
LAMAS PEREZ JOSE ROBERTO ***2428** 10,00 10,00 5,00 16,00 0,00 0,00 - 41,00 
VEIGA ALONSO XOSÉ DOSITEO ***8327** 10,00 16,00 0,00 0,00 5,00 0,00 - 31,00 
MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 10,00 9,00 1,00 8,00 1,00 0,00 - 29,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 5,00 0,00 2,00 1,00 5,00 - 23,00 
GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***4013** 10,00 1,00 1,00 8,00 0,00 0,00 - 20,00 
GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 - 4,00 
RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 - 4,00 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RODRIGUEZ FERNANDEZ RICARDO JULIO 

LISTA DE AGARDA 
Non hai candidatos suplentes 
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Praza 2022-LU053 
SALGADO LÓPEZ, CARLOS ALBERTO Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

MARIÑO LAVIA BERTA MARIA ***2648** 13,50 15,00 22,50 20,00 25,00 96,00 
GONZÁLEZ FERRO ANXELA ***6169** 15,00 15,00 25,00 20,00 18,00 93,00 
LAMAS PEREZ JOSE ROBERTO ***2428** 12,00 15,00 20,00 20,00 20,00 87,00 
SIEIRO PIÑEIRO MARÍA DEL PILAR ***6199** 15,00 15,00 25,00 10,00 10,00 75,00 
RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO ***4920** 10,50 15,00 17,50 20,00 10,00 73,00 
LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 12,00 15,00 20,00 20,00 R 67,00 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 15,00 15,00 10,00 0,00 - 40,00 
GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***4013** 15,00 15,00 10,00 0,00 - 40,00 
RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 9,00 15,00 15,00 0,00 - 39,00 
SOLOMATINA NATALYA ***6777** 9,00 15,00 15,00 0,00 - 39,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 15,00 15,00 2,50 0,00 - 33,00 
MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 6,00 15,00 10,00 0,00 - 31,00 
FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 4,50 15,00 7,50 2,00 - 29,00 
MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,50 15,00 2,50 0,00 - 28,00 
FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,50 15,00 0,00 0,00 - 26,00 
FERNANDEZ PITA JAVIER ***5657** 1,50 15,00 2,50 0,00 - 19,00 
BARREIRO MOURE ROCÍO SOLEDAD ***8552** 15,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 
GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 12,00 - 12,00 
VENKTESH VENKTESH ***3282** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

R: Renuncia á entrevista 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MARIÑO LAVIA BERTA MARIA 

LISTA DE AGARDA 
Non hai candidatos suplentes 
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Praza 2022-LU054 
SALGADO LÓPEZ, CARLOS ALBERTO Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

MORA CUESTA ELENA ***3372** 20,00 10,00 10,00 15,00 10,00 10,00 23,00 98,00 
PORCA RODRÍGUEZ NATALIA ***1846** 20,00 10,00 0,00 0,00 8,00 6,00 - 44,00 
VAZQUEZ FRAGA DAVID ***7399** 20,00 10,00 0,00 0,00 8,00 6,00 - 44,00 
PARCERO LOPEZ MARIA LEONOR ***1906** 0,00 10,00 0,00 0,00 8,00 6,00 - 24,00 
LLANES JOVE JOSÉ JORGE ***2236** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 6,00 - 16,00 
ESTEVEZ ACEDO JOSE LUIS ***4899** 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 6,00 - 14,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MORA CUESTA ELENA 

LISTA DE AGARDA 
Non hai candidatos suplentes 

Praza 2022-LU056  
SALGADO LÓPEZ, CARLOS 

ALBERTO 
Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

CABANELAS EIRAS PABLO ***6343** 15,00 10,00 10,00 15,00 10,00 5,00 10,00 23,00 98,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 0,00 0,00 0,00 2,00 5,00 5,00 5,00 - 17,00 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CABANELAS EIRAS PABLO 

LISTA DE AGARDA 
Non hai candidatos suplentes 
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Praza 2022-LU084.00  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 10,00 20,00 30,00 15,00 23,00 98,00 
PICHEL CONTRA FRANCISCO DE ASIS ***4571** 10,00 20,00 12,45 9,00 21,00 72,45 
FERNANDEZ MOSQUERA ANA ISABEL ***9168** 10,00 19,00 8,11 15,00 15,00 67,11 
SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR ***6199** 10,00 20,00 6,23 15,00 15,00 66,23 
RELLAN LOPEZ ALBERTO ***8770** 10,00 20,00 6,04 9,00 - 45,04 
LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 10,00 20,00 0,00 12,00 - 42,00 
MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 0,00 20,00 5,09 15,00 - 40,09 
RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 10,00 20,00 0,00 7,00 - 37,00 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 10,00 15,00 4,53 7,00 - 36,53 
ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 10,00 20,00 0,00 4,00 - 34,00 
FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,00 17,33 0,00 5,00 - 32,33 
LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 0,00 20,00 0,00 12,00 - 32,00 
MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 10,00 19,33 0,00 0,00 - 29,33 
MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 0,00 20,00 8,11 0,00 - 28,11 
SOLOMATINA NATALYA ***6777** 10,00 16,00 0,00 0,00 - 26,00 
GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 10,00 4,67 7,92 1,00 - 23,59 
RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO ***4920** 0,00 20,00 0,00 0,00 - 20,00 
FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 9,33 0,00 5,00 - 14,33 
MARTÍNEZ GÓMEZ FÁTIMA ***8526** 10,00 0,00 0,00 2,00 - 12,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 1,67 0,00 0,00 - 11,67 
COUCEIRO CRESPO SANDRA ***1346** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
ELIA ANTONIETTA ***9372** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
VENKTESH VENKTESH ***3282** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
FERNANDEZ PITA JAVIER ***5657** 0,00 1,33 0,00 0,00 - 1,33 
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Praza 2022-LU084.00  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES 

LISTA DE AGARDA 
Suplente 1: PICHEL CONTRA FRANCISCO DE ASIS 
Suplente 2: FERNANDEZ MOSQUERA ANA ISABEL 
Suplente 3: SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR 
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Praza 2022-LU084.01  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

LAMUÑO MUÑOZ ANGELA ***8381** 20,00 5,00 28,00 10,00 0,00 24,00 87,00 
LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 20,00 0,00 30,00 10,00 5,00 10,00 75,00 
FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 20,00 5,00 11,82 10,00 0,80 - 47,62 
BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA ***1001** 20,00 5,00 12,48 10,00 0,00 - 47,48 
VARELA AVILA ANTIA ***8746** 20,00 0,00 12,26 10,00 0,00 - 42,26 
GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 20,00 5,00 3,07 10,00 0,00 - 38,07 
ALONSO MENDEZ AITOR ***6016** 20,00 5,00 1,53 10,00 0,00 - 36,53 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 20,00 5,00 9,85 0,00 0,00 - 34,85 
COUCEIRO CRESPO SANDRA ***1346** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
VENKTESH VENKTESH ***3282** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 0,00 6,13 0,00 0,00 - 6,13 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LAMUÑO MUÑOZ ANGELA 

LISTA DE AGARDA 
Suplente: LOPEZ LOPEZ LORENA 
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Praza 2022-LU084.02  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  LAMUÑO MUÑOZ ANGELA ***8381** 20,00 5,00 30,00 10,00 0 17,00 82,00 
  VARELA AVILA ANTIA ***8746** 20,00 0,00 26,25 10,00 0 22,00 78,25 
  BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA ***1001** 20,00 5,00 26,71 10,00 0 16,00 77,71 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 20,00 5,00 5,16 10,00 5 - 45,16 
  ALONSO MENDEZ AITOR ***6016** 20,00 5,00 0,00 10,00 0 - 35,00 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 20,00 5,00 0,00 10,00 0 - 35,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 20,00 5,00 0,00 0,00 0 - 25,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 20,00 5,00 0,00 0,00 0 - 25,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 20,00 5,00 0,00 0,00 0 - 25,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 20,00 0,00 0,00 0,00 0 - 20,00 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 0,00 0,00 0,00 0 - 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LAMUÑO MUÑOZ ANGELA          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente 1: VARELA AVILA ANTIA          
Suplente 2: BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA                 
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Praza 2022-LU084.03  

MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 5,00 5,00 20,00 30,00 15,00 23,00 98,00 
  MOSQUERA ARJONA BERTA ***3494** 5,00 0,00 20,00 11,70 15,00 17,00 68,70 
  FERNÁNDEZ MOSQUERA ANA ISABEL ***9168** 5,00 0,00 19,00 8,11 15,00 - 47,11 
  SIEIRO PIÑEIRO MARÍA DEL PILAR ***6199** 5,00 0,00 20,00 6,23 15,00 - 46,23 
  LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 5,00 0,00 20,00 0,00 12,00 - 37,00 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 5,00 5,00 17,33 0,00 5,00 - 32,33 
  LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 0,00 0,00 20,00 0,00 12,00 - 32,00 
  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 5,00 0,00 20,00 0,00 7,00 - 32,00 
  MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 0,00 0,00 20,00 8,11 0,00 - 28,11 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 5,00 0,00 20,00 0,00 0,00 - 25,00 
  DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 5,00 0,00 19,33 0,00 0,00 - 24,33 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 5,00 0,00 8,67 7,92 1,00 - 22,59 
  SOLOMATINA NATALYA ***6777** 5,00 0,00 16,00 0,00 0,00 - 21,00 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 0,00 9,33 0,00 5,00 - 14,33 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 5,00 0,00 1,67 0,00 0,00 - 6,67 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente : MOSQUERA ARJONA BERTA                 
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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es  

Praza 2022-LU084.04  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR   Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 10,00 20,00 30,00 7,00 24,00 91,00 
  DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 10,00 19,33 23,20 0,00 23,00 75,53 
  SOLOMATINA NATALYA ***6777** 10,00 16,00 19,20 0,00 - 45,20 
  MOSQUERA ARJONA BERTA ***3494** 10,00 20,00 0,00 15,00 - 45,00 
  SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 10,00 20,00 0,00 15,00 - 45,00 
  FERNÁNDEZ MOSQUERA ANA ISABEL ***9168** 10,00 19,00 0,00 15,00 - 44,00 
  LAMAS PEREZ JOSE ROBERTO ***2428** 10,00 20,00 0,00 8,00 - 38,00 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 10,00 20,00 0,00 4,00 - 34,00 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,00 17,33 0,00 5,00 - 32,33 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 10,00 15,00 0,00 7,00 - 32,00 
  LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 0,00 20,00 0,00 12,00 - 32,00 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 10,00 8,67 0,00 1,00 - 19,67 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 9,33 0,00 5,00 - 14,33 
  MARTÍNEZ GÓMEZ FÁTIMA ***8526** 10,00 0,00 0,00 2,00 - 12,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 1,67 0,00 0,00 - 11,67 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente : DUARTE CAMPOS ANGEL               
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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es  

 
Praza 2022-LU084.05 

 MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 10,00 20,00 30,00 7,00 24,00 91,00 
  DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 10,00 19,33 23,20 0,00 23,00 75,53 
  SOLOMATINA NATALYA ***6777** 10,00 16,00 19,20 0,00 - 45,20 
  SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 10,00 20,00 0,00 15,00 - 45,00 
  FERNÁNDEZ MOSQUERA ANA ISABEL ***9168** 10,00 19,00 0,00 15,00 - 44,00 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 10,00 20,00 0,00 4,00 - 34,00 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,00 17,33 0,00 5,00 - 32,33 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 10,00 15,00 0,00 7,00 - 32,00 
  LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 0,00 20,00 0,00 12,00 - 32,00 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 10,00 8,67 0,00 1,00 - 19,67 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 0,00 9,33 0,00 5,00 - 14,33 
  MARTÍNEZ GÓMEZ FÁTIMA ***8526** 10,00 0,00 0,00 2,00 - 12,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 1,67 0,00 0,00 - 11,67 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente : DUARTE CAMPOS ANGEL               
 
 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/283F-2FA8-44D0-B52A
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 283F-2FA8-44D0-B52A 12 / 22



  

Página 13 de 21 
 

VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
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Praza 2022-LU084.06 
 MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 10,00 20,00 25,71 15,00 23,00 93,71 
  LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 10,00 20,00 30,00 12,00 20,00 92,00 
  SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 10,00 20,00 25,71 15,00 20,00 90,71 
  SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR ***6199** 10,00 20,00 25,71 15,00 14,00 84,71 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 10,00 12,67 30,00 5,00 24,00 81,67 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 10,00 20,00 25,71 4,00 14,00 73,71 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,00 17,33 30,00 5,00 11,00 73,33 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 10,00 8,67 25,71 1,00 - 45,38 
  LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 10,00 20,00 0,00 12,00 - 42,00 
  PICHEL CONTRA FRANCISCO DE ASIS ***4571** 10,00 20,00 0,00 9,00 - 39,00 
  RELLAN LOPEZ ALBERTO ***8770** 10,00 20,00 0,00 9,00 - 39,00 
  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 10,00 20,00 0,00 7,00 - 37,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 10,00 15,00 0,00 7,00 - 32,00 
  DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ FATIMA ***9723** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***4013** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  SOLOMATINA NATALYA ***6777** 10,00 16,00 0,00 0,00 - 26,00 
  MARTÍNEZ GÓMEZ FÁTIMA ***8526** 10,00 0,00 0,00 2,00 - 12,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 1,67 0,00 0,00 - 11,67 
  FERNANDEZ PITA JAVIER ***5657** 10,00 1,33 0,00 0,00 - 11,33 
  COUCEIRO CRESPO SANDRA ***1346** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  SEIJO NÚÑEZ CRISTINA ***3444** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
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Praza 2022-LU084.06 
 MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  SUÁREZ FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ***9960** 0,00 4,00 0,00 0,00 - 4,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MONTERO FERNANDEZ MARIA         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1: LONGA SAYANS MARIA JESUS         
Suplente 2: SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES         
Suplente 3: SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR         
Suplente 4: FERNANDEZ PITA JAIME         
Suplente 5: ESTEVEZ CALVAR NOELIA         
Suplente 6: FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA               
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Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es  

 
 
 
 
 
 

Praza 2022-LU084.07  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA ***1001** 20,00 5,00 25,00 10,00 0,00 25,00 85,00 
  LAMUÑO MUÑOZ ANGELA ***8381** 20,00 5,00 28,00 10,00 0,00 18,00 81,00 
  LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 20,00 0,00 30,00 10,00 5,00 12,00 77,00 
  VARELA AVILA ANTIA ***8746** 20,00 0,00 24,50 10,00 0,00 19,00 73,50 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 20,00 5,00 4,82 10,00 0,80 - 40,62 
  ALONSO MENDEZ AITOR ***6016** 20,00 5,00 0,00 10,00 0,00 - 35,00 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 20,00 5,00 0,00 10,00 0,00 - 35,00 
  COUCEIRO CRESPO SANDRA ***1346** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 20,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente 1: LAMUÑO MUÑOZ ANGELA          
Suplente 2: LOPEZ LOPEZ LORENA          
Suplente 3: VARELA AVILA ANTIA                 
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Praza 2022-LU084.08  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 10,00 20,00 25,71 15,00 23,00 93,71 
  LONGA SAYANS MARIA JESUS ***7301** 10,00 20,00 30,00 12,00 20,00 92,00 
  SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 10,00 20,00 25,71 15,00 20,00 90,71 
  SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR ***6199** 10,00 20,00 25,71 15,00 14,00 84,71 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 10,00 12,67 30,00 5,00 24,00 81,67 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 10,00 20,00 25,71 4,00 14,00 73,71 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 10,00 17,33 30,00 5,00 11,00 73,33 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 10,00 8,67 25,71 1,00 - 45,38 
  LOPEZ LOPEZ LORENA ***4164** 10,00 20,00 0,00 12,00 - 42,00 
  PICHEL CONTRA FRANCISCO DE ASIS ***4571** 10,00 20,00 0,00 9,00 - 39,00 
  RELLAN LOPEZ ALBERTO ***8770** 10,00 20,00 0,00 9,00 - 39,00 
  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 10,00 20,00 0,00 7,00 - 37,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 10,00 15,00 0,00 7,00 - 32,00 
  DUARTE CAMPOS ANGEL ***1767** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ FATIMA ***9723** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***4013** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 10,00 20,00 0,00 0,00 - 30,00 
  SOLOMATINA NATALYA ***6777** 10,00 16,00 0,00 0,00 - 26,00 
  MARTÍNEZ GÓMEZ FÁTIMA ***8526** 10,00 0,00 0,00 2,00 - 12,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 10,00 1,67 0,00 0,00 - 11,67 
  FERNANDEZ PITA JAVIER ***5657** 10,00 1,33 0,00 0,00 - 11,33 
  COUCEIRO CRESPO SANDRA ***1346** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
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Praza 2022-LU084.08  
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  SEIJO NÚÑEZ CRISTINA ***3444** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MONTERO FERNANDEZ MARIA         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente 1: LONGA SAYANS MARIA JESUS         
Suplente 2: SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES         
Suplente 3: SIEIRO PIÑEIRO Mª DEL PILAR         
Suplente 4: FERNANDEZ PITA JAIME         
Suplente 5: ESTEVEZ CALVAR NOELIA         
Suplente 6: FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA               
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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
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Praza 2022-LU086 
 MARTÍNEZ GARCÍA, Mª PILAR  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 20,00 10,00 20,00 20,00 5,00 25,00 100 
  RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO ***4920** 20,00 10,00 14,55 9,06 5,00 17,00 75,60 
  LAMAS PEREZ JOSE ROBERTO ***2428** 20,00 10,00 15,76 12,45 5,00 11,00 74,21 
  GONZÁLEZ FERRO ANXELA ***6169** 20,00 10,00 12,32 13,96 5,00 11,00 72,29 
  RELLAN LOPEZ ALBERTO ***8770** 20,00 10,00 18,79 10,57 0,00 9,00 68,35 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 15,33 10,00 0,00 0,00 5,00 - 30,33 
  FERNANDEZ FERNANDEZ FATIMA ***9723** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ***4013** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  SIEIRO PIÑEIRO MARÍA DEL PILAR ***6199** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 17,33 10,00 0,00 0,00 0,00 - 27,33 
  MORALES LOPEZ XESUS ***2314** 14,33 10,00 0,00 0,00 0,00 - 24,33 
  FERNANDEZ PITA JAIME ***5657** 9,33 10,00 0,00 0,00 0,00 - 19,33 
  FERNANDEZ PITA JAVIER ***5657** 1,33 10,00 0,00 0,00 0,00 - 11,33 
  ELIA ANTONIETTA ***9372** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  VENKTESH VENKTESH ***3282** 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 10,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MONTERO FERNANDEZ MARIA          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente 1: RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO          
Suplente 2: LAMAS PEREZ JOSE ROBERTO          
Suplente 3: GONZÁLEZ FERRO ANXELA          
Suplente 4: RELLAN LOPEZ ALBERTO                 
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Praza 2022-LU117.00 

 LOJO RODRIGUEZ, LAURA MARIA  Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  CARREIRA LOPEZ MARIA REGINA ***4450** 20,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 25,00 85,00 
  RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 20,00 10,00 5,00 15,00 0,00 5,00 23,00 78,00 
  RODRIGUEZ DURAN JORGE ***9950** 20,00 10,00 7,00 0,00 10,00 5,00 25,00 77,00 
  FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA ***7068** 20,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 15,00 65,00 
  ROCA BAAMONDE SILVIA ***5355** 20,00 10,00 0,00 10,00 5,00 5,00 N/P 50,00 
  GIL VILACOBA ÁLVARO ***4869** 20,00 10,00 10,00 0,00 2,00 2,00 - 44,00 
  RODRÍGUEZ PALMEIRO IAGO ***4920** 20,00 0,00 0,00 12,00 0,00 5,00 - 37,00 
  CURROS FERRO MARÍA ***3605** 20,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 35,00 
  MANEIRO CRESPO ELBA ***9352** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 2,00 - 32,00 
  BUGALLO VEIGA LORENA ***6055** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  FERNANDEZ VICENTE ANA MARIA ***7660** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  RIO FRANQUEIRA DANIEL DEL ***8027** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  DIAZ LOPEZ JUAN DAVID ***4005** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 - 23,00 
  PÉREZ MURADO DANIEL ***5796** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 - 22,00 
  GARRIDO GIL NADIA ITATÍ ***7541** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
  GÓMEZ BECEIRO FERNANDO ***0827** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
  VÁZQUEZ CARDAMA BEATRIZ ***9363** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 

          
N/P: Non presentada 
  

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CARREIRA LOPEZ MARIA REGINA           
             
LISTA DE AGARDA            

Suplente 1: RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA           
Suplente 2: RODRIGUEZ DURAN JORGE           
Suplente 3: FLORESCU SANDULESCU MIRELA IULIANA                   
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Anexo II 
 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 06/2022 
Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  

(Parte IV e última) 
 

NUMERO  
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2022/2068 2020-PN117 DA CONCEPCION VICENTE EDUARDO ***5767** 90,85 

2022/C06M19 2022-LU052 RODRIGUEZ FERNANDEZ RICARDO JULIO ***6671** 100 

2022/C06M20 2022-LU053 MARIÑO LAVIA BERTA MARIA ***2648** 96,00 

2022/C06M21 2022-LU054 MORA CUESTA ELENA ***3372** 98,00 

2022/C06M22 2022-LU056 CABANELAS EIRAS PABLO ***6343** 98,00 

2022/C06M45 2022-LU084.00 SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 98,00 

2022/C06M46 2022-LU084.01 LAMUÑO MUÑOZ ANGELA ***8381** 87,00 

2022/C06M65 2022-LU084.02 LAMUÑO MUÑOZ ANGELA ***8381** 82,00 

2022/C06M43 2022-LU084.03 SANCHEZ SANTOS MARIA DOLORES ***7984** 98,00 

2022/C06M41 2022-LU084.04 RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 91,00 

2022/C06M42 2022-LU084.05 RAMOS CARUNCHO ANA MARÍA ***1338** 91,00 

2022/C06M44 2022-LU084.06 MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 93,71 

2022/C06M47 2022-LU084.07 BARREIRO VALLADARES LUCIA CECILIA ***1001** 85,00 

2022/C06M72 2022-LU084.08 MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 93,71 

2022/C06M40 2022-LU086 MONTERO FERNANDEZ MARIA ***2821** 100 
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NUMERO  
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2022/C06M38 2022-LU117.00 CARREIRA LOPEZ MARIA REGINA ***4450** 85,00 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799**, 21/11/2022 15:09:13.

CSV: 283F-2FA8-44D0-B52A

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/283F-2FA8-44D0-B52A
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 283F-2FA8-44D0-B52A 22 / 22


